UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Gabinete da Reitoria

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3500 | gabinete@ufob.edu.br

PORTARIA DE PESSOAL UFOB N° 002 ,  DE 05  DE JANEIRO DE

2021

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

OESTE DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar o servidor MARCOS AURELIO SOUZA BRITO do cargo de direção de Assessor de

Articulação Interinstitucional, código CD-3, da reitoria da Universidade Federal do Oeste da

Bahia a partir de 05 de janeiro de 2021.

Antonio Oliveira de Souza

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

		2021-01-05T10:06:59-0300
	Brasil
	ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA
	Assinador Serpro